Contratos da IQUEGO, no Artigo 71 da Lei Federal nº 13.303/2016 e na autorização exarada pela
autoridade competente no Despacho nº 1364/2023 – PRESI (evento 54360136).

CLÁUSULA SEGUNDA – VALOR

2.1 – Ajustam as partes que o contrato não sofrerá acréscimos, permanecendo o valor total de R$
173.075,76 (cento e setenta e três mil, setenta e cinco reais e setenta e seis centavos).

Parágrafo único: Os recursos financeiros resultantes da execução deste instrumento serão atendidos por
meio da dotação orçamentária nº 2023.2890.10.122.4100.4145.03.15000100.90.0000 (eventos
53324661, 54472173).

CLÁUSULA TERCEIRA – LEI GERAL DE PROTEÇÃO DE DADOS